质疑联系部门及联系方式：广西晟佳项目管理有限公司 ，联系电话：0775-3334562、

13768550566，通讯地址：广西桂平市金贵花园 20 栋 108 商铺

现场提交质疑办理业务时间：每天8时00分到12时00分，15时00分到18时 00分，业务时间以外、

双休日和法定节假日不办理业务。

39.1

1.采购代理费支付方式：

☑本项目代理服务费由中标人在领取中标通知书前，一次性向采购代理机构支付。

□采购人支付。

2.采购代理费收取标准：根据代理合同及广西工程建设领域网上中介服务超市，中选公示的中

选报价收取。代理服务费为人民币伍万柒仟元整（¥57000.00）。

3.账户名称：开户名称：广西晟佳项目管理有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司桂平市新区支行

银行账号： 2116006809100049970

40.1
解释：构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除招标文件中有特别规定外，

仅适用于招标投标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、招标公告、采购需求、投标人须知、

评标方法及评标标准、拟签订的合同文本、投标文件格式的先后顺序解释；同一组成文件中就

同一事项的规定或者约定不一致的，以编排顺序在后者为准；同一组成文件不同版本之间有不